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KORVALEHTI 4/2003 ilmestyy  
JOULUKUUSSA.  
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KISSAMME VAIN PARANEVAT VANHETESSAAN 

 

Havahduin tässä juuri huomaamaan, että syksyllä Narai ensim-
mäisestä pentueestani saavuttaa 7 vuoden iän ja pääsee näin 
osallistumaan veteraaniluokkaan! Neljästä kissastani kolme on 
silloin veteraani-ikäisiä. Mistä sen huomaa? No, ei sitten yhtään 
mistään! Syntymäaika rekisterikirjassa taitaa olla ainoa todiste 
asian oikeasta laidasta. 
 

Kuten me kaikki ”iäkkäämpien” korattien omistajat olemme toden-
neet, kissamme vain paranevat vanhetessaan. Nuorempia omis-
tavat tulevat ilolla huomaamaan saman vuosien kuluessa. Leikit 
jaksavat innostaa ihan samalla tavalla, kuin nuorempana, eikä jal-
ka muutenkaan paina edestakaisin säntäillessä. Terveyttäkin pii-
saa vaikka muille jaettavaksi. Kyllä on kivaa omistaa korat … tai 
siis useampia koratteja! 
 

Nauttikaamme siis syksystä ja kissoistamme täysin rinnoin!  
 

Sanna Veijalainen 

Puheenjohtajalta 

 

Kesähelteet ovat jo ohi ja syksy odottaa aivan 
nurkan takana. Toivottavasti kenenkään loma-
tunnelma ei kärsinyt siitä, että Korvalehti put-
kahtaa postiluukusta vasta nyt. Olimme toimi-
tuksessa kuitenkin sitä mieltä, että laatu korvaa 
määrän - parempi komean paksu tuplanumero 
kuin pari surkean ohutta lehdykkää. 
 

Vilpitön toiveeni onkin, että yhä useammat kor-
vaihmiset innostuivat ruokkimaan meitä omilla 
jutuillaan ja kuvillaan. Lehti olisi varmasti paljon 
mielenkiintoisempi, jos siinä olisi juttuja monis-
ta eri kissoista (ja niiden omistajista). Välillä 
melkein nolottaa, kun omat kissat tuntuvat seik-
kailevan lehden sivuilla numerosta toiseen. Ai-
neistosta ei siis ole ainakaan ylitarjontaa, joten 
eikun kirjoittamaan!  

Milla Talja 
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 Esi�elynäy�ely 

Koratrengas järjestää jälleen esittelynäyttelyn, tällä ker-
taa Salossa sunnuntaina 12.10.2003. Paikka on  
Sininen talo, Rummunlyöjänkatu 2. Näyttely on avoinna 
yleisölle klo 10-17. 
 

Esittelynäyttelyyn pyrimme saamaan malliksi kaiken ro-
tuisia kissoja, mutta erityisesti mahdollisimman paljon 
koratteja. Tulkaa siis kaikki mukaan. Esittelynäyttelyyn 
vaaditaan samat rokotukset (kissaflunssa ja kissarutto) 
kuin normaaliin näyttelyyn, mutta muuten ei ole väliä, 
onko kissasi käynyt arvostelunäyttelyissä. Ja esittely-
näyttely on myös hyvä tapa harjoitella näyttelytilannetta 
nuorilla ja ensikertalaisilla. Aamulla klo 9-10 on kaikille 
kissoille eläinlääkärintarkastus, joten kissan kanssa on 
tultava paikalle viimeistään klo 10. Neuvoja näyttelyyn 
osallistumisesta saat tarvittaessa hallituksen jäseniltä. 
 

Toivomme myös, että mahdollisimman moni jäsen pää-
sisi mukaan auttamaan järjestelyissä, vaikka ei kissaa 
toisikaan. Apuvoimaa tarvitaan mm. näyttelyn pystyttä-
misessä ja purkamisessa, lipunmyynnissä ym. Pysty-
tämme näyttelyn aamulla klo 8 alkaen. Kaikille jäsenille 
ja näytteilleasettajille tarjoamme lounaan. 
 

Kissat tulee ilmoittaa 1.10. mennessä  
Outi Niemelle, puh. 050 549 8233  
tai e-mail: outin@nic.fi.  
Ilmoita montako kissaa tuot ja montako häkkiä tarvitset.  
Jos sinulla on myös muun rotuisia kissoja, ne ovat erit-
täin tervetulleita. 
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Useimpien Koratkasvattajien tiukasti vastustama ehdotus lila– tai 
naamioväristen korattaustaisten kissojen sinisten jälkeläisten re-
kisteröimisestä koratteina FIFe:ssä vedettiin pois toukokuisessa 
FIFe:n yleiskokouksessa.  Hyvä näin. Osansa lopputuloksessa 
oli varmasti myös suomalaisten kasvattajien kannanotoilla. Väri-
asiasta lisää toisaalla tässä lehdessä. 
 

FIFen uudet rotuneuvostot ovat edelleen työn alla. Näyttäisi siltä, 
että joitakin poikkeuksia voidaan myöntää jäsenyysehdoista, niin 
että korateillekin toimiva rotuneuvosto saataisiin. Asia selviää 
syksyn aikana. 

Puheenjohtajallemme Sannalle syntyi 16.7.03 jälleen pieni 
poika, Juho. Korvalehti onnittelee! 
 

Vilskettä varmasti riittää, sillä vain viikkoa ennen Minku 
pyöräytti maailmaan 5 koratpentua. 

Vauvauu	sia 

FIFe-uu	sia 

Isoveli Heikkikin kasvaa huimaa vauhtia. 
Heikkiin ja Juhoon pääsette varmasti tutustu-
maan lähemmin tulevissa näyttelyissä. 

Juho yhden päivän ikäisenä. 



Korvaleh	 2-3/2003 6 

 Värigeenit 

 

Hyviä uutisia USA:sta! 
 

Vihdoin on mahdollista DNA-testillä selvittää, kantaako korat lilan tai 
naamiovärityksen aiheuttavia resessiivisiä geenimuunnoksia. Aivan 
samalla tavoin kuin gangliosidooseista, voidaan testauksen avulla 
päästä eroon ei-toivotuista väreistä lopullisesti.  
 

Testauksen suorittaa Dr. Lyonsin tiimi Kalifornian yliopiston eläinlääke-
tieteen laitokselta. Tutkimus liittyy laajempaan Feline Genome –
projektiin, jossa tavoitteena on paitsi selvittää koko kesykissan perimä, 
myös erotella eri rotujen perimä toisistaan. Pari ulkomaista koratkas-
vattajaa tapasi Lyonsin konferenssissa ja siellä sovittiin, että korateista 
voidaan testata lilan ja naamion kantajuus. Lähetetyt näytteet säilyte-
tään ja niitä voidaan myöhemmin käyttää esim. kissan tunnistukseen 
tai tuleviin tutkimusprojekteihin. 
 

Testaaminen on erittäin helppoa, ”väritestiin” ei tarvita verinäytteitä, 
vaan näyte otetaan kissan suusta erityisellä näytteenottopuikolla. Näi-
tä puikkoja voi tilata Yhdysvalloista suoraan itsekin sähköpostilla 
(ilmoita montako tarvitset ja että ne tulevat korattien testaamiseen). 
Näytepuikkoja pitäisi ottaa 3 kpl jokaista kissaa kohti. Kaksi lähetetään 
tutkimukseen ja yhden voi säilyttää itse, mikäli myöhemmin halutaan 
varmistaa kissan tunnistus. Näytteet voi palauttaa tavallisessa postis-
sa. Itse testaus ei maksa mitään. Nyt siis kannattaa käyttää tilaisuus 
hyväksi ja testauttaa vaikka kaikki kissansa!  
 

Näytepuikot voi tilata osoitteesta: felinegenome@ucdavis.edu 

 

Jos tilaaminen itse tuntuu vaikealta, ota yhteyttä allekirjoittaneeseen, 
niin hoidan asian puolestasi. 
 

Outi Niemi 
s-posti: outin@nic.fi 
puh. 050 549 8233 
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 In Memoriam 

GIC Catfever's Chuming-Mao 
25.10.1993-22.4.2003 

 

 

Kristiina Ukkolan ensimmäinen korat, 
Mao-naaras, lensi kissojen taivaaseen 
viime huhtikuussa äkillisen sairauden 
jälkeen. Samalla koratyhteisömme me-
netti yhden persoonallisen jäsenen - ja 
Krisse rakkaan lemmikin ja elämänto-
verin. Mao oli kissa ja korat isolla K:lla. 
  
Mao syntyi Virpi Mäkelän kissalan en-
simmäiseen pentueeseen lokakuussa 
kymmenen vuotta sitten, mutta Krissen 
hoiviin se muutti vasta kesäkuussa. 
Tarina on se tuttu: Krisse ihastui ro-
tuun Koratrenkaan esittelynäyttelyssä Kuusankoskella, meni Virpille 
katsomaan pentuja ja palasi kotiin Mao matkassaan. Alun perin tarkoi-
tus oli hankkia "vain" kotilemmikki, mutta myös näyttelyharrastus tuli 
pian Krisselle ja Maolle tutuksi. Viimeisen serttinsä ja GIC-tittelin Mao 
sai - vuosien näyttelytauon jälkeen - syksyllä 2002 Tallinnassa. 
 

Kasvattajaksi ryhtymistä Krisse pohti pitkään, kunnes päätti lopulta 
astuttaa Maon Englannista tuodulla Albert-kollilla. Romanssin seurauk-
sena Maosta tuli emo kypsässä seitsemän vuoden iässä tammikuussa 
2001. Tässä ensimmäisessä Mingmao's-pentueessa oli kaksi urosta ja 
kaksi naarasta, joista toinen, Teckla (IC Mingmao's Chinda Si Fah) jäi 
kotiin Krissen ja Mao-mamman kaveriksi. 
 

Elämäntaipaleensa aikana Mao ei juuri sairastellut. Viimeisten vuo-
siensa aikana se oli alkanut yskiä silloin tällöin, mutta yleisesti ottaen 
Mao oli terve. Krisse jopa harkitsi toista pentuetta vanhalle rouvalle. 
Sitä suurempi järkytys olikin, kun Mao yhtäkkiä viime huhtikuussa sai-
rastui akuuttiin keuhkotulehdukseen. Eläinlääkäri teki minkä pystyi, 
mutta lopulta tauti oli voimakkaampi.  
 

Maon perintö elää nyt sen lapsissa, etenkin Teckla-tyttäressä, joka 
saattaa jatkaa sukuaan jonain päivänä. Kaipuuta ei kuitenkaan poista 
mikään. 
 

Milla Talja 
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Prince täy+ 15 Vuo�a! 

Deraza Thai Ang Chan eli Prince on ensimmäisestä suomalai-
sesta koratpentueesta, joka syntyi 10.6.1988. Princen kasvattaja 
on Krista Kolehmainen ja omistaja Helena Tenko-Åland. Prince 
asustelee Raisiossa ja on arvonsa tunteva 15-vuotias herras-
mies. 

Prince heinäkuussa 2003 

Prince Turun näy�elyssä keväällä 1997 

Prince Helsingin näy�elyssä heinäkuussa 2001 
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Uusi tuomari! 

Italialainen koratkasvattaja Donatella Mastrangelo valmistui  
FIFe-tuomariksi III-kategoriassa 8. maaliskuuta Itävallan  
Leondingissa, Linzin lähellä. Donatella suoritti loppututkintonsa 
oivin tuloksin, eikä ihme, sillä paikalla oli onnea tuomassa kelpo 
edustus koratteja omistajineen. Kannustusjoukoissa hurrasivat 
Camilla Baird Tanskasta, Bernd Pollesche Saksasta ja allekirjoit-
tanut. Myös koratteja oli paikalla kolme: Camillan naaras Kiriki 
Veni Vidi Visa of Primprau, Berndin naaras Platinum Silver Lilith 
ja Suomi-poika Mythai Fah Ngern Laa Si Fah eli Kerkko. Viimek-
si mainittu vastasi viikonlopun parhaista korattuloksista ollen se-
kä lauantaina että sunnuntaina kategorian paras nuori. 
 

Tuoreella tuomarilla on suomalaisiin koratharrastajiin tiiviit suh-
teet. Tuomarioppilasaikanaan Donatella arvosteli Suomessa pa-
rikin kertaa, minkä lisäksi hän on käynyt täällä näyttelyreissulla 
oman kissansa kanssa ja käyttänyt suomalaista kollia naaraal-
leen. Hänellä on myös nimissään Suomesta tuotu koratnaaras, 
joka tosin asuu sijoituksessa Espanjassa. Saapa nähdä, milloin 
Donatella tulee tänne ensi kerran tositoimiin – arvostelemaan 
koratteja tuomarin ominaisuudessa. 
 

Milla Talja 

 

Vastavalmistunut tuomari oli 

yhtä hymyä, kun suuri urakka 

oli saatu  

päätökseen. 
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Kurrrnau ja mouuu kaikille 
sukulaisille! Venla täällä – 
olen ”Mythain” Millan kas-
vateista se, joka on ”täynnä 
hyviä ajatuksia”. On niitä 
riittänytkin Lassille jos muil-
lekin, varsinkin Tinskun 
serkun burmaneidille No-
palle, joka on varsin vas-
taanottavainen. Olemme 
Nopan kanssa jo hyvät ka-
verit. 
 

Kuten ehkä Dewdrop’s 
Lassin tarinasta muistatte, asun täällä pääkallonpaikalla Kallios-
sa. Minulla ja Lassilla välit vain paranevat päivä päivältä. Emme 
pärjää laisinkaan ilman toisiamme. Lassi on toiminut tosi mahta-
vasti alusta asti Kerkon sijaisena, mutta Kerkkoa en valitettavasti 
enää kai muista lainkaan. Veikka on minulle kuin äiti edelleen. 
Saan näes vielä lupsutella Lassin tisua, joskin harmikseni enää 
harvemmin. Mutta jos minun tulee Helmi-äitiäni kovasti ikävä, 
sallii veikka minun vielä harrastaa pientä pahettani. 
 

Enää en kaipaa tisua niin kovin, koska arvatkaas tytöt mitä! Olen 
saanut ekan juoksuni. Tai oikeastaan jo tokan. Olen jo iso tyttö, 
ainakin mammani väittää niin. Naukua vingutan välillä tosi surke-
alla ja onnettomalla äänellä. Jos minua vielä rapsutellaan tai ta-
putellaan peppupuolelta, käännän häntäni ns. raketin lähety-
sasentoon. Haluan heti kääntää itseni lattialle kaikkien hellittä-
väksi ja halittavaksi. Jotenkin kaipaan niin suuresti sellaista. En 
ole koskaan ollut niin hellyydenkipeä kuin nyt. Nau’un joskus öi-
sinkin, en tosin kovalla äänellä, mutta riittävän sopivasti, että 
saan perheen huomaamaan minut. Välillä meidät molemmat, 
minut ja veikka, siirretään oven taakse eteisen puolelle. 
 

Sitä vain ihmettelen, kun veikka ei käyttäydy minulle mieliksi lai-
sinkaan – olotilani huomioon ottaen. On vain välillä hermostunut 
ja putsaa minua tiuhaan. Nyt olen hyvin epävarma veikan suku-

Kevä�ä rinnassa 
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puolesta, eikä veik-
ka itsekään ole siitä 
varma. Siitä kai 
hermostuminen jos-
kus johtuukin, ettei 
veikka osaa auttaa 
minua millään lailla. 
Ikään kuin äänen-
sävyni saisi veikan 
epäröimään jotain 
kummallista, josta 
hän ei ole lainkaan 
tietoinen. Fiksuna neitona luulen niin. Johtuu kuulemma siitä Fe-
linen ruoasta, veikka naukuilee silloin minulle. 
 

Mamma syötti meille viime viikolla jonkin ihme maadoituskuurin. 
Se kesti kolme päivää. Mamma oli ylpeä meistä molemmista, 
kun niin hienosti nautimme moisen moskan. Ihan kuin meissä 
olisi muka ollut jotain maadoitettavaa. Kyllä sitä joutuu ihmisten 
takia kaikkea kestämään. Mikseivät itse nauti moisista maadoi-
tuksista? Varmuuden vuoksi kuulemma täytyi tehdä se meille 
ekan kerran yhtä aikaa.  
 

Hermostuminen on saanut veikan harrastamaan ihan omituista 
juttua, jonka mamma löysi kaappeja siivotessaan. Sieltä löytyi 
avaamaton pakkaus ”lupsutinta”, jota tutiksi kutsuvat, jäänyt 
Tinskulta joskus vauvana käyttämättä. Kun mamma avasi pak-
kauksen, veikka tunki heti itsensä 
väliin, otti sen suuhunsa ja kanteli 
ympäri huonetta. Sain itsekin 
maistaa, mutta kyllä veikan tisu on 
parempaa. Veikka kuitenkaan ei 
paremmasta tiedä, joten aion pi-
tää sen ihan omana salaisuutena-
ni.  
 

Syöksysukellukset vessan puolel-
le, siihen kylmään vesipönttöön, 
olen kokonaan lopettanut. Se oli 

Minä ihan pienenä. 
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vain hetken hupia, kun en parempaa keksinyt. Nyt nautin enem-
män naulakon päälle kiipeämisestä. Olen onnistunut neuvomaan 
veikallekin, miten helppoa on tehdä sängyn kautta jättipomppu 
niin, että pääsee makkarin kaapistojen päälle. On kyllä huisin 
korkea paikka. Onneksi minulla ei ole korkean paikan kammoa. 
En viitsi aina hienostella ja komentaa veikkaa apuun, kun haluan 
alas. Kyllä ihmiset pitävät huolen, että sieltä alas pääsen.  
 

Toinen asia, josta olen saanut vähän nuhteita, on tapettileikki, 
jota aloin harrastaa joskus joutessani. Sitä leikitään siten, että 
kun tapetin saumakohdassa näkyy pieni rosokohta, niin kiive-
tään raastamaan sitä vähän isommaksi. Jos en muuten yllä, 
pompin vauhdilla niin kauan ja niin korkealle, että ”rososesta” 
saa varmasti kunnon otteen. Seuraavaksi aletaan raastaa sitä 
palaa hiljalleen alaspäin. Eteisessä on nyt jäljiltäni kolme sau-
maa, jotka ovat mielestäni ihan kivoja, mutta mamman mielestä 
eivät. Varsin ronkeliksi voisin mammaani kutsua. Ei ymmärrä 
kissataiteesta yhtään mitään. Rosoja on nyt peitelty jollain valke-
alla teipillä. Kun sekään ei auttanut ja halusin vetää teipit pois, 
mamma meni johonkin eläintarttumisliikkeeseen ja sumutti kotiin 
tultuaan niihin kohtiin jotain haiskahtavaa ainetta.  
 

Lassi kyllä pötkii hajua pakoon, muttei se minua ole pahemmin 
haitannut. Olen kuulemma jotenkin erikoisuus, niin mamma väit-
tää. Mielestäni olen kyllä hyvin tavallinen. Kaupan täti oli sano-
nut, että se haiskahtava aine tehoaa 99-prosenttisesti. Kuulun 
siis siihen yhteen prosenttiin, siihen harvinaislaatuiseen ”rotuun”, 
johon se aine ei tepsi. Asia meni kuitenkin perille, kun näin vei-
kan pötkivän vauhdilla pakoon: seinäpaperin on kai tarkoitus an-
taa olla rauhassa. Eipä se homma enää minua kiinnostakaan. 
”Juoksuaika”, joksi mamma olotilaani kutsuu, saa minussa ai-
kaan hyvin äidillisiä tunteita. Ikään kuin kaipaisin jotain pieniä 
hellittäviä itselleni. Koska veikkaa pienempää ei kuitenkaan ole 
lähettyvillä, hän saa hellyydenpuuskani osakseen. Tätä on jatku-
nut jo kaksi viikkoa. Mamma ihmettelee, koskahan se oikein lop-
puu. Minua tämä ei suuremmin haittaa. Olen kuulemma hoikistu-
nut hiukan nyt viikon aikana. Koska mamma ei kuitenkaan halua, 
että laihdun liikaa, hän on luvannut viedä minut kesäloman lopet-
tajaisten kunniaksi heinäkuussa samalle Feline-aterialle, missä 
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myös veikka on kertomansa mu-
kaan käynyt europyörylöillä. En kyl-
lä ymmärtänyt ihan koko jutun juon-
ta niistä pyörylöistä, mutta unta siel-
lä saa ainakin riittävästi. 
 

Muuten, ennen kuin lähden tästä 
veikan viereen yöpatjalle mamman 
jalkojen juureen, niin täällä nuo 
hassut ihmisoliot ovat kehittelemäs-
sä jälleen jotain ihmejuttua jostain 

isosta asunnosta. Saisimme jaettavaksemme Tinskun kanssa 
yhteisen huoneen ja jokin kylpiäisammekin sinne halutaan, saan 
toivon mukaan lämpöisempiä syöksysukelluksia kuin vessan-
pöntössä. Luvassa olisi myös lasitettu parveke ulkoilua varten. 
Pääsemme ehkä täältä melukylästä rauhallisempiin ja raikkaim-
piin tuuliin. Kyllä täällä kaupungissa onkin aika tunkkaista. Haus-
koja mouruja kaikille rotukaimoille! 
 

Virve Tolvanen 
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Mistähän minä aloittaisin tarinani? Ehkäpä siitä, kun olin aivan 
pienenpieni koratpoika – nyt olen aivan jättebig kolli ja matkan-
nut maailman ympäri varmaan moneen kertaan. Meikäläinen on 
meinaan ns. lentojätkä, reissumies, you know – anteeksi tämä 
englanninkielen käyttö, mutta kielenvaihdokset eivät aina suju 
ihan nopeasti kuin maisemanvaihdokset. Toisaalta, meikäpoika 
on kyllä aika kielitaitoinen mies, ja erityisen hyvin puhun kan-
sainvälistä rakkaudenkieltä. Tyttöystäväni, nuo monet ihanaiset 
kissanaiset, ovat taatusti samaa mieltä… 

 

Synnyin reilut puolitoista vuotta sitten tuolla ison rapakon toisella 
puolella, vaahteralehtien maassa. Ilmeisesti pitivät minua roh-
keana poikana, sillä en ollut vielä kovin vanha, kun lähdin ensim-
mäiselle pitkälle matkalleni: itse asiassa se onkin ollut tähänas-
tisten kollinpäivieni pisin reissu. Joka tapauksessa päädyin uu-
teen kotiin, jossa oli paljon muita kissoja. Ne eivät olleet ongel-
ma, sillä minä olen seurallinen kaveri, mutta siellä puhuttiin ihan 
outoa kieltä! Välillä kuulin tosin englantiakin, mutta joskus uusi 
emäntäni puhui kuin kuuma peruna suussa. Siihen mongerruk-
seen tottuminen vei aikansa, mutta muuten viihdyin kyllä oikein 
hyvin. 
 

Jotenkin itseltänikin huomaamatta minä kasvoin. Aloin tuntea 
outoja tuntemuksia, minua kuumotti ja talon tytöt herättivät mi-
nussa jännän olon.  Minusta tuli aikamies, enkä enää saanut 
leikkiä vapaasti tyttöjen kanssa. Öisin huutelin lemmentuskaani 
– ja sitten yhtäkkiä kutsuuni vastattiin.  
 

 

Lentojätkän elämää 

Milla Talja 
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Joskus viime vuoden lopulla lähdin taas matkalle. Niin, siellä 
matkalla sitten ymmärsin muutamia erittäin oleellisia asioita kolli-
nelämästä. Voi pojat! Vaikken mitenkään rakasta matkustamista, 
niin naiset, ne ovat sen arvoisia. Uskokaa pois. 
 

Vietin näiden kaunottarien kanssa aikani ja palasin sitten kotiin 
kuuman perunan maahan. Tosin matkustelu alkoi jo risoa siinä 
määrin, että eräällä lentokentällä päätin lähteä omille teilleni. Hy-
vä yritykseni onnistui melkein – muttei ihan. No, ainakin sivusta 
katsojilla oli hauskaa, kun kuljettajani kirmasi perässäni pitkin 
taxfree-aluetta.  
 

Sen reissun jälkeen luulin, että nyt meikäpoika saa rentoilla rau-
hassa kotioloissa, mutta katin kontit ja kissanviikset! Kului vain 
kuukausi ja taas mentiin. Olin suoraan sanottuna aika raivoissa-
ni. Pistivät minut ahtaaseen "lentoboksiin", vai mikä tuo olikaan, 
ja sitten mentiin kulkuvälineellä jos toisella, junalla, lentokoneella 
ja lopulta autolla. Piruuttani huusin koko matkan, minkä keuh-
koista lähti – ja minun keuhkoistani todella lähtee. Päädyin jon-
nekin, missä puhuttiin jälleen ihan kummallista kieltä. Olin todella 
tympiintynyt ja matkan jatkuessa protestoin kovaäänisesti. Tuol-
loin en vielä tiennyt, mihin elämäni jatkossa kääntyisi. 
 

No, sitten vihoviimein minut päästettiin kuljetusboksista pois – ja 
mitä minun koratinsilmäni näkivätkään! Aivan ihana nainen odotti 
minua, niin kauniina ja niin valmiina lempeäni varten. Meikäläi-
sen matkarasitukset unohtuivat sen siliän tien... Voi pojat. Suruk-
seni nainen kuitenkin lähti luotani parin päivän jälkeen. Mutta ne 
olivat ihania päiviä. 
 

En kuitenkaan ehtinyt riutua kuin hetken, kun sain uuden vie-
raan. Luokseni saapui toinen nainen, niin kaunis ja herkullinen, 
vaikka leikkikin vaikeasti tavoiteltavaa. Ammattilaisena minä viet-
telin tämänkin sulottaren hetkessä. Vietimme yhdessä pari iha-
naa päivää.
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Sen jälkeen elämä muuttui taas 
harmaaksi. Tunsin, että minua oli 
kusetettu, joten pissasin kiukuis-
sani itsekin. Ja eipä kulunut ai-
kaakaan, kun meikäpoikaa taas 
vietiin. Ja mihin päädyin? Isoon 
halliin, joka oli täynnä kissoja! 
Okei, muistin tämmöiset tilaisuu-
det nuoruudestani. Siellä minä 
istuskelin päivän pikku yksiössä-
ni, ja välillä jotkut ihmiset kope-
loivat minua hieman tungettele-
vaan sävyyn. Välillä tylsistyin 
niin, että availin äänijäänteitäni 
oikein urakalla, mutta menihän 
se päivä siinä. Ja sitten taas 
matkaan. 
 

Tällä kertaa päädyin paikkaan, joka tuntui heti alussa kuin kodil-
ta. Ihan kuin elämääni leimannut tilapäisyyden tuntu olisi hetkes-
sä kadonnut. Ne ihmiset olivat heti alussa tosi sydämellisiä. Ja 
minähän se kehrään, kun oikein silitetään! Vaikka minulla oli sil-
loin alussa oma huone, pääsin jo hetimiten tapaamaan talon 
muita kissa-asukkaita. Olin kovin kiinnostunut näistä kolmesta, 
jotka heti tunnistin korattien jalon suvun edustajiksi. Yksi tärkeä 
asia tosin minua askarrutti: uusien ystävieni sukupuoli. Kun en 
ollut siitä ihan varma, niin kokeilin, josko eräs kolmikosta olisi 
ollut tyttö. Ei se sitten kuitenkaan ollut. Sen toisen kanssa meillä 
oli jotain yritystä, mutta ei siitäkään mitään sitten tullut, kun taju-
sin, etten minäkään pysty muuttumaan tytöksi… 

 

Näistä pienistä sukupuoli-identiteettiongelmista huolimatta aloin 
viihtyä oikein hyvin. Tämä kolmikko osoitti selvää halua ystävys-
tyä kanssani, mikä sai minut oikein iloiseksi. Vaikka välillä karvo-
ja pöllyyteltiin, niin yleensä meillä oli tosi vänkää. Siksi olinkin 
aika järkyttynyt, kun minut yhdessä vaiheessa vietiin pois kave-
reideni luota – olin heihin jo kovin kiintynyt. Se viikko ei ollut elä-
mäni paras, mutta kuvitelkaapa kuinka onnellinen olin, kun pää-
sin takaisin kaverieni luokse! Oi riemua! 

”Meikä on tosikolli!” 
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Ja sitten eräänä päivänä kauniina nykyinen emäntäni tuli kerto-
maan minulle, ettei minun tarvitse enää muuttaa yhtään mihin-
kään. Saan siis pitää kaikki kaverini. Joskus minusta tuntuu, että 
olen maailman onnellisin kissa.  
 

Yksi ainoa toive minulla on: kunpa vain pääsisin taas tapaamaan 
kauniita kissanaisia. Meikäpoika on meinaan nimensä veroinen. 
 

Teidän,  
  Gigolo 

Skarraghbrae Gigolo of Primprau asustelee nykyisin Uudessakaupungissa Marja Heikkisen, Antti 
Saarisen ja kastraattikaveriensa Jummen, Samuelin ja Antsun kanssa. ”Gigin” eli ”Giksun” omis-
taja on Camilla Baird Tanskasta. 
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Suomen Koratrenkaan pentuvälitykseen ja tälle palstalle otetaan vain sellaisia pentuja, 
joiden vanhemmat on testattu FELVin varalta. 
 

Kissat olisi hyvä testata vähintään kaksi kertaa ja todeta FELV-negatiivisiksi. Uusinta-
testausta suositellaan vuosittain mikäli kissa on tekemisissä kissalan ulkopuolisten  
kissojen kanssa. Jos kissa on testattu vain kerran, saa testi olla enintään vuoden ikäi-
nen. Lisäksi edellytetään, että kaikki kissalan kissat on testattu ja todettu FELV-

negatiivisiksi. 
 

Jos kaikkia kissalan kissoja ei ole testattu, tulisi kissan testaus suorittaa kuukautta en-
nen astutusta. Samalla on huolehdittava siitä, ettei kissa testauksen jälkeen ole tekemi-
sissä testaamattomien tai testissä positiivisiksi todettujen kissojen kanssa. Lisäksi suo-
sitellaan kissojen testaamista FIV:n varalta kertaalleen. 

Pennut ja siitosurokset 

 

Dewdrop’s-pentue s. 5.5.03 

 

Orn Aram, uros 

Phai-lin, naaras 

Q-Suda Charunee, naaras 

Rochana Niyom, naaras 

i: Chiangmai Pen 

e: CH Dewdrop’s Gi Ri Yah Yindee 

Kasvattaja: Milla Pyötsiä 

 

 

Artist’s-pentue s. 22.5.03 

 

Eek Dek Soo-ay, naaras 

Foon Soong Ngern, naaras  
i: Melodian Pee chai noi 
e: Catfever’s Dao-Hua-Chunji 
Kasvattaja: Eija Valve 

 

 

Mythai-pentue s. 24.5.03 

 

Laap Ananda, uros 

Mo-Ra-Kot Ma Hah, uros 

Nah Nah-Rahk, uros 

i: Skarraghbrae Gigolo of Primprau 

e: EC Poison’s Fujin Gin Maihime 

Kasvattaja: Milla Talja 

Syntyneitä pentueita 
 

Tiny-pentue s. 3.6.03 

 

ngern pee chai, uros 

dto norng chai, uros 

soo-ay dtoo-a poo, uros 

glah hoo-a jy, uros 

pen pen-an dek chai, uros 

tow nun look saou, naaras 

 

i: EC Tatsutan Garion Raja-Rsayah 

e: Primprau's Wai Ya Wun Jai 
Kasvattaja: Tomi Pahkala 

 

 

Melodian-pentue s. 7.7.03 

 

ngern orn kon, naaras 

pa yah yahm eek, uros 

hoo-a jy bow bow, naaras 

doy ngai roop tai, naaras 

kun tahm ngee-ap, naaras 

 

i: EC Tatsutan Garion Raja-Rsayah 

e: IC Soigne’s Perfect Thai Ming 

Kasvattaja: Sanna Veijalainen 

Syntyneitä pentueita 
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GIC Catfever’s Anjing-Feng 

(kantaa suklaageeniä) 
i: IP&CH Tatsutan Izo Siddha-

Sanghah 

e: IC Catfever’s Kuaguo-Xingxing 

Om. Milla Pyötsiä, 050 302 6588 

 

Melodian pee chai noy 

i: IC Khawngnah’s Chumley 

e: EC Jing’s Melody-of-Love 

Om. Eija Heino, 040 722 5936 

 

Skarraghbrae Gigolo of Primprau 

i: Kon-Lek-Lek Radchathan 

e: Skarraghbrae Georgia on My Mind 

Om. Camilla Baird 

Tied. Marja Heikkinen, 050 337 1013 

 

Kastroitu: 
EC Tatsutan Garion Raja-Rsayah 

EC Mythai Charong Chalaht 

Siitosuroksia 

 

Suomen Koratrengas ry jakaa 
näyttelyissä menestyneille korateille 
ruusukkeita ja palkintoja seuraavasti: 
 

• Pokaali kategorian parhaille ja 
VSP-korateille 

• Ruusuke tuomarin parhaille 
korateille 

• Nauha värin parhaille korateille 

• Pokaali EC- ja EP-korateille 

• Pokaali GIC- ja GIP-korateille 

• Pokaali IC- ja IP-korateille 

• Palkinto CH- ja PR-korateille 

 

Lisäksi jaetaan kiertopalkinnot ja 
diplomit vuoden parhaille korateille. 
 

Mikäli et ole saanut palkintoasi, 
ota yhteys ruusukesihteeriin! 

Ruusukkeet ja palkinnot 

Dewdrop’s-pentue 

i: Mytai Tucker 
e: Mythai Gwah Ratana 

Kasvattaja: Milla Pyötsiä 

 

Steptoe’s-pentue 

i: Skarraghbrae Gigolo of Primprau 

e: CH Steptoe’s Eien Chikai-Chan 

Kasvattaja: Seija Hassinen 

 

Poison’s-pentue 

i: Melodian pee chai noy 

e: CH Pimai Pra Kwan Jai 
Kasvattaja: Outi Niemi 

Pentuja suunni�eilla 

Poison’s Pu Yai Bahn eli kotoisammin Jaska 
muuttaa Minnesotaan Bobbie Weichrauhin 
kissalaan. Tällä hetkellä Jaska on vielä Tans-
kassa Camilla luona, jonka matkassa se pää-
see turvallisesti Atlantin yli. 



 

 

 

 
 

Valmistuneita ja muita näy�elytuloksia 

IP Mythai Fah Ngern Laa Si Fah eli Kerkko 
valmistui Tallinnassa 19.7.03. Kerkko oli  
Kategorian paras nuori Itävallassa 8.3.03 ja 
9.3.03. Turussa 19.4.03 Kerkko oli  
Kategorian paras kastraatti ja Helsingissä 
2.8.2003 Paras vastakkainen sukupuoli!  
Kerkon omistaa Milla Talja. 

Poison’s Lai Pee Dee eli Pinja oli 
värin paras Tampereella 17.5.2003. 
Pinjan omistaa Eija Valve. 

GIC Catfever’s Anjing-Feng eli Elmo 
valmistui Tallinnassa 19.7.03 ja oli 
samalla Tuomarin paras. Elmo oli 
myös värin paras Helsingissä 
3.8.03. Elmon omistaa Milla Pyötsiä. 

Artist’s Bong Khaam eli Kiu oli Tuomarin 
paras Helsingissä 2.8.03. Kiun omistaa 
Elina Hakamäki. Kuva: Hannu Salonen. 


